Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 17/10/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 17 de Outubro de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3176d_nmredi]Lei n° 844/2012 de 28 de Fevereiro de 2012 Página 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de

Quedas do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2024/PMQI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: ROTA 21 COMERCIO DE LANCHES E BEBIDAS LTDA
OBJETO: A presente ATA licitação terá o prazo período de 12 (doze) meses por
REGISTRO DE PREÇOS, para o fornecimento de refeições/marmitas para atendimento
das necessidades das diversas secretarias do Município de Quedas do Iguaçu, estado
do Paraná termos da tabela lotes/itens, conforme condições descrição e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos a critério do município contratante, nos termos
da legislação.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/24
LOTE: 01
VALOR GLOBAL: R$ 805.500,00
VIGENCIA: 12 Meses.
DATA ASSIM.: 16/10/2024.
PREGÃO: 032/2024/PMQI.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2024/PMQI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: CHURRASCARIA PRIAMO LTDA
OBJETO: A presente ATA licitação terá o prazo período de 12 (doze) meses por
REGISTRO DE PREÇOS, para o fornecimento de refeições/marmitas para atendimento
das necessidades das diversas secretarias do Município de Quedas do Iguaçu, estado
do Paraná termos da tabela lotes/itens, conforme condições descrição e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos a critério do município contratante, nos termos
da legislação.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/24
LOTE: 02
VALOR GLOBAL: R$ 414.100,00
VIGENCIA: 12 Meses.
DATA ASSIM.: 16/10/2024.
PREGÃO: 032/2024/PMQI.

Cod437955